

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

ABDERRAHIM Sejdani

Via delle Ginestre 8
30034 Mira (VE) (Italia)

Intestatario documento

Abderrahim sejdani ditta

Via Isonzo 14
26013 Crema (CR) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

| | | | | |
|---|---|---|-------------------------|---------------------------------------|
| Tipo documento FATTURA | Numero documento 4457/IT | Pagamento Carta di Credito / Stripe | Valuta EUR | Data doc. 18-11-2024 |
| Codice cliente 00000000067454 | Partita IVA IT 03281130132 | Codice fiscale | Pagina 1 di 2 | |

| Descrizione merce o servizio | Quantità | Prezzo | Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|---|----------|----------|----------|------------|---------|
| GIUBBOTTO UOMO VERDE CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915637032 | 1,000 | 31,18000 | | 31,18000 | 31,18 |
| FELPA CON ZIP UOMO BIANCO NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480334242 | 1,000 | 16,89000 | | 16,89000 | 16,89 |
| FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18610 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8720646698554 | 1,000 | 35,80000 | | 35,80000 | 35,80 |
| GIACCA SPORTIVA UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM18778 99% Cotone, 1% Elastan made in: TUN, hocode: 6201, Ean: 8720646765522 | 1,000 | 51,67000 | | 51,67000 | 51,67 |
| CALZATURA SPORTIVA BAMBINA GRIGIO 32 U.S. POLO BEST PRICE NOBIK008K3TH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8055197349915 | 1,000 | 14,34000 | | 14,34000 | 14,34 |
| CALZATURA SPORTIVA BAMBINA ROSA 32 U.S. POLO BEST PRICE NOBIK009K3NH1 60% POLIESTERE,40% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8055197351086 | 1,000 | 14,34000 | | 14,34000 | 14,34 |
| CALZATURA SPORTIVA BAMBINA NERO 32 VANS VN0A5KR7 30% POLIESTERE,40% PELLE,30% POLIURETANO made in: VNM, hocode: 6404, Ean: 195438311672 | 1,000 | 25,66000 | | 25,66000 | 25,66 |
| GIUBBOTTO BAMBINA BIANCO K-WAY K6115FWPLEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6111, Ean: 8059075749026 | 1,000 | 81,08000 | | 81,08000 | 81,08 |
| PANTALONE UOMO GRIGIO CALVIN KLEIN J30J324739 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8720109367225 | 1,000 | 35,80000 | | 35,80000 | 35,80 |
| FELPA CON ZIP UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325148 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8720109366488 | 1,000 | 47,70000 | | 47,70000 | 47,70 |
| MAGLIA UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J324974 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8720108944885 | 1,000 | 35,80000 | | 35,80000 | 35,80 |
| FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO L CALVIN KLEIN J30J322701 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8720107152755 | 1,000 | 47,70000 | | 47,70000 | 47,70 |
| OCCHIALE DA SOLE UOMO NERO CALVIN KLEIN CKJ23605S PLASTICA INIETTATA 100 made in: CHN, hocode: 900410, Ean: 883901153675 | 1,000 | 29,34000 | | 29,34000 | 29,34 |
| PANTALONE UOMO BEIGE L CALVIN KLEIN J30J323142 100% COTONE made in: IND, hocode: 6203, Ean: 8720107630734 | 1,000 | 51,67000 | | 51,67000 | 51,67 |
| PANTALONE UOMO BLU L NORWAY 1963 129445 60% COTONE,40% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480579919 | 1,000 | 12,73000 | | 12,73000 | 12,73 |
| FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 119401 100% POLIESTERE made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8053480161565 | 1,000 | 19,83000 | | 19,83000 | 19,83 |
| GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 119150 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8053480781930 | 1,000 | 22,33000 | | 22,33000 | 22,33 |
| GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825956615 | 1,000 | 35,98000 | | 35,98000 | 35,98 |
| FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480336949 | 1,000 | 12,38000 | | 12,38000 | 12,38 |
| PANTALONE UOMO BLU NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8053480580403 | 2,000 | 11,99000 | | 11,99000 | 23,98 |

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

ABDERRAHIM Sejdani

Via delle Ginestre 8

30034 Mira (VE) (Italia)

Intestatario documento

Abderrahim sejdani ditta

Via Isonzo 14

26013 Crema (CR) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

| | | | | |
|--|---|---|-------------------------|---------------------------------------|
| Tipo documento FATTURA | Numero documento 4457/IT | Pagamento Carta di Credito / Stripe | Valuta EUR | Data doc. 18-11-2024 |
| Codice cliente 000000000067454 | Partita IVA IT 03281130132 | Codice fiscale | Pagina 2 di 2 | |

| Descrizione merce o servizio | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|--|----------|-----------------|------------|---------|
| PANTALONE UOMO BLU NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8053480580410 | 1,000 | 11,99000 | 11,99000 | 11,99 |
| PANTALONE UOMO BLU NORWAY 1963 129446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hocode: 6203, Ean: 8053480580427 | 1,000 | 11,99000 | 11,99000 | 11,99 |
| PANTALONE UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4IAAMKASBAWINT 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 195440943632 | 1,000 | 29,47000 | 29,47000 | 29,47 |
| FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4I5EBURGEEHZH2 90% Cotone, 10% Poliestere made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 195440961636 | 1,000 | 47,88000 | 47,88000 | 47,88 |
| FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4IACBKASBAHWINT 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 195440941409 | 1,000 | 33,14000 | 33,14000 | 33,14 |
| PANTALONE UOMO GRIGIO NAPAPIJRI NP0A4IAAMKASBAWINT 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 195440943779 | 1,000 | 29,47000 | 29,47000 | 29,47 |
| FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NAPAPIJRI NP0A4IACBKASBAHWINT 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 195440941256 | 1,000 | 33,14000 | 33,14000 | 33,14 |
| BOXER UOMO BIANCO TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8050162123897 | 5,000 | 6,02000 | 6,02000 | 30,10 |
| BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01JJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8059915562167 | 3,000 | 7,34000 | 7,34000 | 22,02 |
| BOXER UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941122 | 3,000 | 7,34000 | 7,34000 | 22,02 |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE | 1,000 | 38,00000 | 38,00000 | 38,00 |
| SPESE PAGAMENTO | 1,000 | 9,17000 | 9,17000 | 9,17 |

Totale Pezzi: 39

| | | | | |
|-------------------------------|-----------------------------|-------------------|-------------------------------|---|
| Totale righe 964,59 | Sconti/magg. | Bollo | I.V.A. 212,21 | Totale documento € 1.176,80 |
| Dettaglio Pagamenti | Carta di Credito \ | 18-11-2024 | 1.176,80 | |
| Cod. I.V.A. 22 | Imponibile 964,59 | % 22,00 | Imposta in € 212,21 | |
| Nostra banca | | | | Firma per Accettazione |